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Sabemos que la prevencion es la clave para mantener
tu informacion y dinero seguros, por esto te damos
a conocer cOmo operan los defraudadores.

Fraude telefdonico

Mediante engafos, los defraudadores llaman a tu teléfono fijo o
movil, envian mensajes de texto, WhatsApp y/o correo electrénico
para robar tu informacion bancaria a través de 2 técnicas:

é Simulan ser un ejecutivo del banco para informarte

sobre situaciones falsas y asi te van guiando hasta
gue compartas datos confidenciales.

(‘ Usan distintas tecnologias que hacen que aparezca
el numero de Banorte en tu identificador de
lamadas para engafarte, obtener tu informacion

= I bancaria y tomar el control de tu banca electronica.
iNeJcaigas!

Recomendaciones ante una llamada sospechosa:

‘ Q \ No proporciones Reflexiona
informacion Yy NO actues
0|—m| confidencial precipitadamente

No realices
transacciones

Banorte nunca te llamara para pedirte informacion confidencial
como: Numero de cuenta, CVV de tu tarjeta, contrasena y/o
usuario de tu banca digital, NIP, entre otros.

ep» BANORTE




Fraude por internet

Sucede cuando a través de un virus infectan tu equipo
y al ingresar a tu banca electronica, te muestran una
ventana emergente o pop up con la imagen de Banorte
anunciando una “actualizacion de seguridad”, una vez

gue aceptas este mensaje obtienen de manera remota
el control de tu banca electrdonica para usar tu
informacion confidencial y hacer transacciones con tus

iNoJcaigas!

Recomendaciones:
ok | |
**********
U (3 ( @9
; J
Mantén actualizado Nunca compartas No utilices sitios
el antivirus de tu token o claves de acceso publicos para operar
tu computadora a tu banca digital tu banca electronica

Banorte nunca te solicitara claves de acceso, el control de tu equipo de
forma remota, instalar programas, antivirus o parches de seguridad.

Visita: www.banorte.com/seguridad
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ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A

CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150 INFORMACION DEL PERIODO

CURSAL; 2643 GUADRLAJARA VALLARTA I Periodo Del 01/Septiembre/2023 al 30/Septiembre/2023

TIPO DE ENVIO: CORREO

NI ERIE .
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 28058961

RFC: 1JA101202FW2

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELEFONO: 6165600

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 072320 00681215805 6 $4,906,161.66 $5,455,703.76
CONTRATO SCAT 0501947701 $4,741,501.72 $4,780,011.06
TOTAL $9,647,663.38 $10,235,714.82

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v
Resumen del periodo | ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $4,906,161.66 (Saldo inicial de $4,906,161.66)
+ Total de depdsitos $1,225173.46
- Total de retiros $676,720.11
+ Intereses Netos Ganados $1,232.59
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $124.00
- |VA sobre comisiones (16%) $19.84
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $5,455,703.76
Saldo disponible al dia* $5,455,703.76

| sodopomedis
Saldo promedio minimo $0.00

En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $5,282,542.26

Dias que comprende el periodo 30

| Interesesdevengados DEPOSITOS $1225173.46
Tasa Bruta Anual 0.28%

Interés Tasa Bruta Anual $1,232.59 . RETIROS $676,720.11
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $124.00
INTERESES NETOS GANADOS $1,232.59 . OTROS CARGOS $19.84
Saldonodiponbleatda B oo s
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 e
Ret. Garantia Liquida $

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

hemendecomiones

Cheques girados 0

Cheques girados sin comisién 0

Cheques girados con comisién 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $124.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-23 SALDO ANTERIOR 4,906,161.66

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 3/11
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

01-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001171539614, BEM 20,880.00 4,885,281.66
SPEI BC0:012 BENEF:SISC COMEDORES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Coffee Break
(lausura Congreso F5066 CVE RASTREO: 8846APR1202309012500222077 RFC:
[VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:24:01

01-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009001 5.00 4,885,276.66
01-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009001 0.80 4,885,275.86
01-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 579.00 4,884,696.86

0000000000000000000000009000001068621506 AL RFCTPT890516JP5 RAS
88463244371132002052 FAC 002052

01-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009003 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1009866246 802.00 4,883,894.86
Viatico a comprobar a Valle de Juarez ALR.F.C.

04-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009014 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121 7,539.00 4,876,355.86
Reembolso de caja agosto 2023 Pto Vallarta AL R.F.C.

04-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009013 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651 3,462.32 4,872,893.54
Reembolso de caja agosto 2023 Ameca ALR.F.C.

04-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009012 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225266749 1,832.98 4,871,060.56
Reembolso de caja agosto 2023 Cihuatlan AL R.F.C.

04-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009011 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225281283 2,420.05 4,868,640.51
Reembolso de caja agosto 2023 Colotlan AL R.F.C.

04-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009010 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1170593853 5,773.22 4,862,867.29
Reembolso de caja agosto 2023 Tepatitlan AL R.F.C.

04-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009009 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0447958111 3,000.02 4,859,867.27
Reembolso de caja agosto 2023 Tequila AL R.F.C.

04-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009008 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225278881 4,286.60 4,855,580.67
Reembolso de caja agosto 2023 Lagos de Moreno AL R.F..

04-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009007 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225271378 2,911.60 4,852,669.07
Reembolso de caja agosto 2023 Autlan AL R.F.C.

04-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009006 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1220813894 2,000.00 4,850,669.07
Reembolso de caja agosto 2023 Ocotlan ALR.F.C.

04-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009005 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728 3,058.00 4,847,611.07
Reembolso de caja agosto 2023 Zapotlan el Grande AL R.F.C.

04-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009004 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1218904968 1,680.00 4,845,931.07
Reembolso de gastos Semana de la Mediacion AL R.F.C.

05-SEP-23 TRASPAS0 0000230905 , DE LA CUENTA: 1225271378 Devolucion IJA 24.45 4,845,955.52

05-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009017 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1128183415 2,000.00 4,843,955.52
Reembolso de caja Agosto 2023 Chapala AL R.F.C.

05-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009016 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0877255604 1,380.00 4,842,575.52
F5664 Reembolso de gastos semana de la mediacion AL R.F.C.

05-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009015 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0432551808 1,238.00 4,841,337.52
Viaticos a comprobar Gdl 06 Septiembre 2023 ALR.F.C.

06-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009023 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0205025413 6,599.00 4,834,738.52
Servicio de Matenimiento Hilux JU56109 AL R.F.C.

06-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009022 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0403254770 14,000.00 4,820,738.52
F129A Renta Septiembre 2023 Tequila AL R.F.C.

06-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009021 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0865434189 147,900.00 4,672,838.52
F2118 Renta Septiembre 2023 Enrique Diaz 316 AL R.F.C. GLA100729BL1

06-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009020 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0457012919 1,235.00 4,671,603.52
Viaticos a comprobar Gdl 07 Sep 2023 ALR.F.C.

06-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009019 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802589833 8.96 4,671,594.56
Reembolso de gasto extraordinario semana mediacion AL R.F.C.

06-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009018 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0802589833 6,512.00 4,665,082.56
Reembolso de caja Agosto 2023 DG AL R.F.C.

06-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM 14,538.33 4,650,544.23
SPEI BC0:044 BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F11 Renta Septiembre
2023 Zapotlan CVE RASTREQ: 8846APR1202309062509974827 RFC: IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:30:58

06-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009028 5.00 4,650,539.23

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
06-SEP-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009028 0.80 4,650,538.43
06-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM 7,811.90 4,642,726.53

SPEI BC0:021 BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F63 Renta Septiembre

2023 Autlan CVE RASTREQ: 8846APR1202309062509974829 RFC: IVA:

000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:30:58
06-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009027 5.00 4,642,721.53
06-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009027 0.80 4,642,720.73
06-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM 13,557.11 4,629,163.62

SPEI BCO:044 BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F628 Renta
Septiembre 2023 Tepatitlan CVE RASTREQ: 8846APR1202309062509974832 RFC:
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:30:58

06-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009026 5.00 4,629,158.62
06-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009026 0.80 4,629,157.82
06-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009025 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014346605050793030, BEM 10,063.45 4,619,094.37

SPEI BCO:014 BENEF:Juan de Dios Garcia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F33 Renta
Septiembre 2023 Chapala CVE RASTREQ: 8846APR1202309062509974833 RFC:
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:30:58

06-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009025 5.00 4,619,089.37
06-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009025 0.80 4,619,088.57
06-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900004347551, BEM 9,446.68 4,609,641.89

SPEI BC0:030 BENEF:MARIA ISABEL ROSAS BARBOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FDF30 Renta
Septiembre 2023 Ameca CVE RASTREQ: 8846APR1202309062509974837 RFC:
[VA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 16:30:58

06-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009024 5.00 4,609,636.89
06-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009024 0.80 4,609,636.09
06-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009029 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701870677802, BEM 1,308.15 4,608,327.94

SPEI BC0:002 BENEF:Jorge Armando Medina Colorad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1 Servicio
de Lavado Vehiculos 1JA CVE RASTREO: 8846APR1202309062510022652 RFC:
[VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:54:33

06-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009029 5.00 4,608,322.94

06-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009029 0.80 4,608,322.14

07-SEP-23 TRASPAS0 0000230907 , DE LA CUENTA: 0447958111 Reintegro Gasolina 450.00 4,608,772.14

07-SEP-23 TRASPAS0 0000230907 , DE LA CUENTA: 1084872066 Devolucion Casetas 386.00 4,609,158.14

07-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009032 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1199982319 1,316.00 4,607,842.14
Viaticos a comprobar Gdl 08 Septiembre 2023 ALR.F.C.

07-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009031 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1166253178 1,978.00 4,605,864.14
Viaticos a comprobar Gdl 08 Septiembre 2023 ALR.F.C.

07-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009030 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225278881 2,192.00 4,603,672.14
Viaticos a comprobar Gdl 08 Septiembre 2023 ALR.F.C.

08-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009037 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0170026012 20,000.00 4,583,672.14
F1719 Compra de vales de gasolina vehiculos IJA ALR.F.C.

08-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009036 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708 1,688.00 4,581,984.14
Viaticos a comprobar San Miguel 11 Septiembre 2023 ALR.F.C.

08-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009035 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1157279037 260.00 4,581,724.14
Viaticos a comprobar Atotonilco 11 Septiembre 2023 ALR.F.C.

08-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009034 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055443475 260.00 4,581,464.14
Viaticos a comprobar Atotonilco 11 Septiembre 2023 ALR.F.C.

08-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009033 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1057413463 260.00 4,581,204.14
Viaticos a comprobar Atotonilco 11 Septiembre 2023 ALR.F.C.

08-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009043 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038055751575, BEM 22,891.61 4,558,312.53

SPEI BC0:002 BENEF:Eduardo Manuel Lopez Guevar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F125 Renta
Septiembre 2023 Enrique Diaz CVE RASTREO: 8846APR2202309082513467801 RFC:
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:24:26
08-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009043 5.00 4,558,307.53
08-SEP-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009043 0.80 4,558,306.73

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

08-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009042 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003502510408, BEM 21,436.19 4,536,870.54
SPEI BC0:021 BENEF:Beatriz Eugenia Bayardo Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1617 Renta
Septiembre 2023 Enrique Diaz CVE RASTREO: 8846APR2202309082513467807 RFC:
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:24:26

08-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009042 5.00 4,536,865.54
08-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009042 0.80 4,536,864.74
08-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009041 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012341001957546745, BEM 9,313.54 4,527,551.20

SPEI BC0:012 BENEF:Graciela Robles Due a (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F249 Renta
Septiembre 2023 Cihuatlan CVE RASTREO: 8846APR2202309082513467810 RFC:
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:24:26

08-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009041 5.00 4,527,546.20
08-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009041 0.80 4,527,545.40
08-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009040 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447100291966, BEM 4,273.00 4,523,272.40

SPEI BC0:002 BENEF:Guillermo Domingo Barra Zavalet (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F552
Vuelo redondo Dr Zepeda Lecuona CVE RASTREQ: 8846APR2202309082513467818 RFC:
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:24:26

08-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009040 5.00 4,523,267.40
08-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009040 0.80 4,523,266.60
08-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM 260.00 4,523,006.60
SPEI BC0:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a comprobar
Atotonilco 11 Septi CVE RASTREO: 8846APR1202309082513467823 RFC: IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:24:26
08-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009039 5.00 4,523,001.60
08-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009039 0.80 4,523,000.80
08-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009038 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0870008762 1,310.00 4,521,690.80
Viaticos a comprobar Atotonilco 11 Septiembre 2023 ALR.F.C.
11-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009044 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415 546.00 4,521,144.80
Viaticos a comprobar Gdl 12 Septiembre 2023 ALR.F.C.
11-SEP-23 002601002309110000082145 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:03:50 DEL 1,221,113.00 5,742,257.80

CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227199 CONCEPTO: SP 2231406 6724099 REFERENCIA: 2231406 CVE RAST:
002601002309110000082145

12-SEP-23 TRASPAS0 0000230912 , DE LA CUENTA: 1059916708 Devolucion 250.00 5,742,507.80

12-SEP-23 TRASPAS0 0000230912 , DE LA CUENTA: 0870008762 Devolucion de viaticos 650.00 5,743,157.80

13-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009045 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802598497 1,858.00 5,741,299.80
Viaticos a comprobar Tequila y Ameca 13 Sep 2023 ALR.F.C.

13-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009048 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0807820812 30,160.00 5,711,139.80
Servicio de Sequridad Jul2023 F8016 ALR.F.C.

13-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009047 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148 32,390.49 5,678,749.31
Arrendamiento Fotocopiadoras Ago2023 F108705 AL R.F.C.

13-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009046 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111 646.00 5,678,103.31
Viatico a comprobar a Guadalajara AL R.F.C.

13-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009050 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001171539614, BEM 13,920.00 5,664,183.31

SPEI BCO:012 BENEF:SISC COMEDORES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio de Coffe
Break F5246 CVE RASTREO: 8846APR2202309132522282877 RFC: SC0180206CC6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:41:01

13-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009050 5.00 5,664,178.31
13-SEP-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009050 0.80 5,664,177.51
13-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009049 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320012351365639, BEM 6,919.01 5,657,258.50

SPEI BCO:012 BENEF:Mariana Santos del Tor (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vuelo y Hospedaje

Dr Guillermo CDMX CVE RASTREQ: 8846APR2202309132522282879 RF(C: IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:41:01
13-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009049 5.00 5,657,253.50
13-SEP-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009049 0.80 5,657,252.70
14-SEP-23 TRASPASO 0000230914, DE LA CUENTA: 0457012919 rembolso Angel tepa 190.00 5,657,442.70
14-SEP-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000140923 DE LA CUENTA 0802598497 Reintegro viaticos 943.00 5,658,385.70

Ameca-Tequila
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

14-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009051 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1235054655 19,836.00 5,638,549.70
Mtto. General oficinas IJA F806 AL R.F.C.

14-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA 11,379.57 5,627,170.13
0000000000000000000000000000000000F41307 AL RFC TME840315KT6 RAS
88463257291155004368 FAC 004368

19-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009084 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058445283 372.00 5,626,798.13
Reembolso de caja Septiembre 2023 MA ALR.F.C.

19-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009083 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802591425 678.76 5,626,119.37
Reembolso de caja Agosto 2023 Acreditacion AL R.F.C.

19-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009082 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0474419270 260.00 5,625,859.37
Viaticos a comprobar Ameca 20 Septiembre 2023 ALR.F.C.

19-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009081 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1157279037 260.00 5,625,599.37
Viaticos a comprobar Ameca 20 Septiembre 2023 ALR.E.C.

19-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009080 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0870008762 1,070.00 5,624,529.37
Viaticos a comprobar Ameca 20 Septiembre 2023 ALR.F.C.

19-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009085 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM 2,050.00 5,622,479.37
SPEI BC0:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a
comprobar Cd Mexico 20 Sep 23 CVE RASTREQ: 8846APR1202309192534922320 RFC:
ZELG690508TL6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:55:47

19-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009085 5.00 5,622,474.37

19-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009085 0.80 5,622,473.57

20-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009087 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225281283 2,128.00 5,620,345.57
Viaticos a comprobar Gdl 21 Septiembre 2023 ALR.F.C.

20-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009086 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802598497 1,751.00 5,618,594.57
Viaticos a comprobar Tequila 21 Septiembre 2023 ALR.F.C.

20-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009089 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655033734561, BEM 5,568.00 5,613,026.57
SPEI BC0:014 BENEF:Blanca Elizabeth Loera Avil (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Instalacion de
Banderas F3552 CVE RASTREO: 8846APR2202309202536669444 RFC: IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:25:23

20-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009089 5.00 5,613,021.57

20-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009089 0.80 5,613,020.77

20-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009088 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM 3,450.00 5,609,570.77
SPEI BCO:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio Mtto
Urban JJV8058 CVE RASTREO: 8846APR2202309202536669467 RFC: IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:25:23

20-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009088 5.00 5,609,565.77

20-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009088 0.80 5,609,564.97

20-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009092 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1067601586 24,308.66 5,585,256.31
Arrendamiento Joaquin Angulo Sept. 2023 F1186 AL R.F.C.

20-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009091 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1067601586 24,308.66 5,560,947.65
Arrendamiento Joaquin Angulo Agosto 2023 F1185 AL R.F.C.

20-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009090 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167022766 20,740.80 5,540,206.85
Compra de Muebles F1855 ALR.F.C.

20-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 799.00 5,539,407.85
0000000000000000000000000000505511052762 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88463263273939037478 FAC 037478

20-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 799.00 5,538,608.85
0000000000000000000000000000505511052462 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88463263273941037478 FAC 037478

20-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 549.00 5,538,059.85
0000000000000000000000000000505511051049 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88463263273943037478 FAC 037478

20-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 2,876.00 5,535,183.85

0000000000014581503004672309240000028762 AL RFC (SS160330CP7 RAS
88463263011073088924 FAC 088924
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20-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 4,551.00 5,530,632.85
0000000000014661511014442309250000045514 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463263019542088924 FAC 088924

20-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 1,169.00 5,529,463.85
0000000000000000000000009000001030020092 AL RFCTPT890516JP5 RAS
88463263273946002052 FAC 002052

20-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009099 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0205025413 5,329.99 5,524,133.86
Servicio Mtto. Hilux JU39631 AL R.F.C. 0AU021125H84

21-SEP-23 DEPEFECTIVO 187.00 5,524,320.86

21-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009100 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1057808359 1,032.00 5,523,288.86
Viaticos a comprobar Tequila 22 Septiembre 2023 ALR.F.C.

22-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064222009351, BEM 7,946.00 5,515,342.86
SPEI BC0:021 BENEF:Enrique Chavarin Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F52 Letrero
Institucionales 1JA CVE RASTREQ: 8846APR1202309222540776378 RFC: IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:41:08

22-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009101 5.00 5,515,337.86

22-SEP-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009101 0.80 5,515,337.06

25-SEP-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000250923 DE LA CUENTA 0802598497 Reintegro viaticos 450.00 5,515,787.06
Tequila

25-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009102 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084874819 1,032.00 5,514,755.06
Viatico a comprobar a Guadalajara AL R.F.C.

25-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009101 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949 596.00 5,514,159.06
Viatico a comprobar a Jocotepec AL R.F.C.

26-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009104 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0829405332 1,060.00 5,513,099.06
F19240 Reembolso factura de Alimentos Ponentes AL R.F.C.

26-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009106 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0802591425 1,213.84 5,511,885.22
Reembolso de caja Septiembre 2023 DA ALR.F.C.

26-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009105 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1128183415 3,500.03 5,508,385.19
Reembolso de caja Septiembre 2023 Chapala ALR.F.C.

27-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009105 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0205025413 1,899.00 5,506,486.19
Servicio Camioneta Hilux JU45645 AL R.F.C.

27-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009106 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0802598497 2,023.00 5,504,463.19
Viaticos a comprobar Zapotlan 28 Sep 2023 ALR.F.C.

27-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500571298401, BEM 5,544.80 5,498,918.39

SPEI BCO:036 BENEF:Dise 0 y Solucion Grafica SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F4568
Viniles Stand Papirolas 2023 CVE RASTREQ: 8846APR1202309272549236318 RFC: DSG150423468
[VA: 000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 16:52:27

27-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009110 5.00 5,498,913.39
27-SEP-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009110 0.80 5,498,912.59
27-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015039607018, BEM 7913.79 5,490,998.80

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Alberto Perez Herrer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F26 Servicio de

repracion vehiculo [JA CVE RASTREQ: 8846APR1202309272549236319 RFC: IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:52:27
27-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009109 5.00 5,490,993.80
27-SEP-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009109 0.80 5,490,993.00
27-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900036948287, BEM 4,000.00 5,486,993.00

SPEI BC0:030 BENEF:Comercio y Varios 2000 SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F32 Compra
de celular Validacion 1JA CVE RASTREQ: 8846APR2202309272549236320 RFC: CVD230317AW2
[VA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 16:52:28

27-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009108 5.00 5,486,988.00
27-SEP-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009108 0.80 5,486,987.20
27-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001466067176, BEM 5,568.00 5,481,419.20
SPEI BCO:012 BENEF:Luis Jorge Navarro Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1942 Coffe break
Papirolas 2023 CVE RASTREO: 8846APR1202309272549236322 RFC: IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:52:28
27-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009107 5.00 5,481,414.20
27-SEP-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009107 0.80 5,481,413.40
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27-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT 1,220.00 5,480,193.40
0000000000000000000000000000000100227255 AL RFC SIS7804211R3 RAS
88463270385612014298 FAC 014298

27-SEP-23 CARGO POR COMISION CEP 2.00 5,480,191.40
27-SEP-23 CARGO POR VA CEP 0.32 5,480,191.08
27-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT 325.00 5,479,866.08

0000000000000000000000000000000100279983 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88463270385613014298 FAC 014298

27-SEP-23 CARGO POR COMISION CEP 2.00 5,479,864.08

27-SEP-23 CARGO POR IVA CEP 0.32 5,479,863.76

28-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009143 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0432551808 1,042.00 5,478,821.76
Viaticos a comprobar Gdl 02 Octubre 2023 ALR.F.C.

28-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009142 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1100572190 3,452.00 5,475,369.76
Viaticos a comprobar Gdl 02 Octubre 2023 ALR.F.C.

28-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009141 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1073890868 1,978.00 5,473,391.76
Viaticos a comprobar Gdl 02 Octubre 2023 ALR.F.C.

28-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009140 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1009866246 552.00 5,472,839.76
Viaticos a comprobar Acatlan 02 Octubre 2023 ALR.F.C.

28-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009139 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1058122182 1,120.00 5,471,719.76
Viaticos a comprobar Gdl 02 Octubre 2023 AL R.F.C

28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009145 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001498262541, BEM 8,272.00 5,463,447.76
SPEI BC0:012 BENEF:Jorge Oswaldo Gomez Marruf (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F40017
Ventiladores CVE RASTREQ: 8846APR1202309282551079179 RFC: IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:13:47

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009145 5.00 5,463,442.76

28-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009145 0.80 5,463,441.96

28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009144 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM 2,350.00 5,461,091.96

SPEI BC0:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a
comprobar Vallarta 02 Oct 23 CVE RASTREQ: 8846APR1202309282551079181 RFC:
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:13:47

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009144 5.00 5,461,086.96

28-SEP-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009144 0.80 5,461,086.16

28-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009146 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0651007925 7,145.00 5,453,941.16
Servicio Camioneta Oficial Nissan Np300 JW00086 AL R.F.C. VNH001109L91

28-SEP-23 TRASPAS0 0000230928 , DE LA CUENTA: 0802589833 Devolucion Mexico 530.01 5,454,471.17

29-SEP-23 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2023-09-30 1,232.59 5,455,703.76

v POSICION DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION v

CONTRATO 0501947701

POSICION INICIAL 01/09/23

51 NTECT M5 1,407,145 $3.369590 $4,741,501.72 100.00 0.00

TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $4,741,501.72 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 29/09/23

51 NTECT M5 1,407,145 $3.396957 $4,780,011.06 100.00 0.00

TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $4,780,011.06 100.00 0.00

Esta informacion es a manera de resumen, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serdn plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TL @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Py
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 346D42D7-3769-41F6-8728-73F640924332

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2023-10-01712:05:35

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2023-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

L5ns/SUesBubdlgkKNd2kMHm3kFFkXKRD3K12EnkuraRv-+fdx+Gi5S8kgpdXGwdX/bhTsv1cWMuevAwktlsOVZS+asgN1LzXrKThILRFJxI4R713n
TVmTUYYN+OXBFZEROKR75ud9LIS8UrUoofYia1YDCOY1GGs7aGFDXA7UVcLnyjlZOMWRP006Gbgf/9M0JU3aChT70h0DaBuVQvvtMduWtc

mkOMSg450q8KGsnVj7A+Ba6GTxNfqZtZCxmgX/aVn1RX5kNhX4il1PhK8MEHmbdS+MciS5+UPDINEyZUSLXRJJ/Q12XMyDksdI0XVOdyv+w
NuPaiexPeau2aizDQ==

Sello del SAT:

E3E2NJ+2ww+2zjKgTGJ8sWI7EIDfDAMIZcXVLueft74Kc/nDZtKDT8KcGMKCtPvYOIdBSj7yKIBdt7TFgmuWamiYNyAFAUVZuMigFy4sWwVnV
HsSrNVWQtUzjOCgchB5HrtQk/QFwSIrCcRrH93qbwbQ/qmi5ddGTN1/vyWN6qx-+6YXmQeXdiHyi100uQqkN3yM3yqGy/KxfSsRI3HeWQhjMf
eoN4zBx+gfLEISDSFMjjXcbSxvxXNiKHbNj9pUeChPZAVTzQnyRVP94P7JQIIkvnyPKj0 TvfiLfn6RZejGakjIH5CTDV3uU5UNNGR95pIXzPa16-+N
GoaZ8ARUbThQA==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]346D42D7-3769-41F6-8728-73F640924332|2023-10-
01712:05:35|DCD090706E42]|L5ns/SUesBubdlgKNd2kMHm3kFFkXKRD3K12EnkuraRv+fdx+Gi5S8kgpdXGwdX/b
hTsv1cWMuevAwktls9VZS+asgN1LzXrKThILRFJxI4R713nTVmTUYYN+OXBFZEROKR75ud9LIS8UrUoofYia1YDCOY1
GGs7aGFDXA7UVcLnyjlZOMWRP006Gbqf/9M0JU3aChT70h0DaBuVQvvtMduWtcmkOMSg4S0q8KGsnVj7A+Ba6G
TxNfqZtZCxmgX/aVn1RX5kNhX4il1TPhK8MEHmbdS+MciS5+UPDINEyZUSLXRJJ/Q12XMyDksdl0XVOdyv+wNuPai
exPeau2aizDQ==|00001000000507237013}|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS 84/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 44600

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

mm


https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=346D42D7-3769-41F6-8728-73F640924332&re=BMN930209927&rr=IJA101202FW2&tt=0000000143.840000&fe=2aizDQ==
www.banorte.com

